PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы
23 октября 2025 года

№ 25
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

В соответствии с Уставом муниципального образования «Городской округ город Сарапул Удмуртской Республики», Регламентом Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести вторую очередную сессию Сарапульской городской Думы 30 октября  2025 года в 10-00  часов с повесткой дня:
1. О награждении Почетной грамотой Сарапульской городской Думы.

2. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы  от 26.12.2024 г. № 1-553  «О бюджете города Сарапула на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

3. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы  «Об утверждении Положения о самообложении граждан на территории муниципального образования «Город Сарапул» от 28 апреля 2022 года № 6-268.

4. Об определении границ части территории и о проведении схода граждан по вопросу введения и использования средств самообложения граждан.

5. Об определении границ части территории и о проведении схода граждан по вопросу введения и использования средств самообложения граждан.

6. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы от 28.06.2018 года  № 6-453 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях, общественных обсуждениях в городе Сарапуле».

7. Об утверждении Порядка формирования Административной комиссии в муниципальном образовании «Город Сарапул».

8. Об отчуждении нежилого здания котельной, расположенного по адресу:  Удмуртская Республика, г. Сарапул, жилой район Дубровка, ул. Школьная, д. 20, с земельным участком, занимаемым зданием  и необходимым для его использования.

9. Об отчуждении нежилого помещения, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Фурманова, д. 12а.

10. Об отчуждении нежилого помещения, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. 1-я Дачная, д. 21.

11. Об отчуждении нежилого помещения, расположенного по адресу:  Удмуртская Республика, городской округ город Сарапул, город Сарапул, улица Раскольникова, дом 138, помещение 22.

12. Разное.

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE